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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 17.04.2024]  

 

Drejtuar: ["LUAR Bros" SH.P.K me adresë: Tiranë Tiranë Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, 

Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, e thjeshtuar - Mallra  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-99172-03-25-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Blerje automjeti zjarrëfikës për nevojat e sektorit të 

Mbrojtjes dhe Shpëtimit nga Zjarri (MZSH), dhe kohëzgjatja e kontratës: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë 

kalendarike duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 2 Prill 2024] [Numri: 17]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e më 

poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “ALMETA GMBH” Sh.p.k                               NIPT-t: K22013001U

  

Vlera: 3.680.000 (tremilion e gjashtëqindë e tetëdhjetë mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e 

TVSH-së. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë – “LUAR Bros” Sh.p.k                                         NIPT-t: L72322004M

  

Vlera: 4.290.000 (katërmilion e dyqindë e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e 

TVSH-së. 
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3. Emri i plotë i shoqërisë – “SPARKLE 32” Sh.p.k                                     NIPT-t: L51327014R 

  

Vlera: 3.770.000 (tremilion e shtatëqindë e shtatëdhjetë mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e 

TVSH-së. 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë – “TIRES-R” Sh.p.k                                            NIPT-t: M12413025K 

  

Vlera: 3.400.000 (tremilion e katërqindë mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e TVSH-së. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “ALMETA GMBH” Sh.p.k                               NIPT-t: K22013001U 

Arsye: Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plotë dhe i rregullt në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” ku parashikohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. Konkrektisht pika 2.2.1 dhe 

2.4.3 në Dokumentat Standarde të Tenderit. 

2. Emri i plotë i shoqërisë – “SPARKLE 32” Sh.p.k                                      NIPT-t: L51327014R 

  

Arsye: Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plotë dhe i rregullt në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” ku parashikohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. Konkrektisht pika 2.4.3 në  

Dokumentat Standarde të Tenderit. 

3. Emri i plotë i shoqërisë – “TIRES-R” Sh.p.k                                            NIPT-t: M12413025K 

Arsye: Dokumentacioni i paraqitur nuk ishte i plotë dhe i rregullt në përputhje me kriteret e 

përcaktuara në Dokumentat Standarde të Tenderit (DST), si dhe Nenin 92, pika 3 të ligjit Nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik” ku parashikohet se: “Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji”. Konkrektisht pika 2.2.1 dhe 

2.4.3 në Dokumentat Standarde të Tenderit. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [LUAR Bros" SH.P.K me adresë: 

Tiranë Tiranë Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej: 4.290.000 (katërmilion e dyqindë e nëntëdhjetë mijë) lekë, pa 

përfshirë vlerën e TVSH-së, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                   [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                                       Besmir Veli 

 

 


